玉 溪 市 公 安 局
玉公函〔2021〕72号

对市政协五届四次会议第0260号提案的答复
杨勇委员：

您提出的《关于在凤凰路、环山路延长线区域增设可变停车区的建议》（第0260号）收悉，现答复如下：
针对“在环山路延长线（金水河改造路段）和在凤凰路延长线设可变停车区”的建议。玉溪公安交警部门认真开展实地调研及数据收集分析，广泛征求沿线各相关单位的意见，认为以目前的车流情况及周边的道路环境，路边停车存在较大的安全隐患，暂不适宜设置可变停车区。
感谢您对中心城区交通管理工作的关心和监督。在今后的交通管理工作中，我们将积极维护和完善交通管理配套设施，加强巡查疏导和宣传教育，加大交通执法力度，提高道路通行率，降低事故发生率，努力为人民群众营造一个安全有序的出行环境。
玉溪市公安局

2021年9月6日

（联系人及电话：汪娟，0877—2691383）

抄送：市政府办公室、市政协提案委。

玉溪市公安局    　　　　　        　　      2021年9月6日印
C类

公开

- 2 -
- 3 -